Série de venti lateurs axiaux compacts
pour conduits et murs
P o u r  d e s  a p p l i c a t i o n s  i n d u s t r i e l l e s  e t  c o m m e r c i a l e s
A
x
ia
l
C

866-733-0233
866-385-5346
Rendement de débit d’air et de son
Modèle *Spécification
technique
Tension
d’entrée
(Watts)
BHP
max.
Tr/
min.
pi3/min v pression statique (PS) en WG Sones
0 0,05 0,1 0,15 0,2 0,25 0,3 0,35 0,4 0,5
WA 12 HCGB/4-12/G-A 132 - 1500 1260 1200 1130 1040 900 - - - - - 9,9
WA 16 HCGB/4-16/G-A 310 0,26 1500 2430 2350 2260 2160 2050 1840 1500 - - - 18,9
WA 18 HCGB/4-18/G-A 550 0,50 1465 3690 3600 3510 3410 3330 3240 3140 3020 2900 2500 19,7
WA 20 HCGB/4-20/G-A 750 0,65 1500 4520 4440 4340 4220 4100 3990 3870 3740 3600 3160 28
Modèle *Spécification
technique
Tension
d’entrée
(Watts)
BHP
max.
RPM pi3/min v pression statique (PS) en WG Sones
0 0,05 0,1 0,15 0,2 0,25 0,3 0,35 0,4 0,5
DA 12 TCGB/4-12/G-B 132 - 1500 1216 1130 940 570 - - - - - - 11,6
DA 16 TCGB/4-16/G-B 320 0,28 1500 2540 2440 2330 2200 2030 1760 - - - - 17,6
DA 18 TCGB/4-18/G-B 540 0,48 1465 3620 3510 3370 3260 3140 3000 2800 - - - 24
DA 20 TCGB/4-20/G-B 770 0,67 1500 4750 4630 4500 4380 4240 3090 3930 3660 - - 32